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
TO €. 210MILA RIF. 260G I.P.E. 379,0443 KWH/M2

CRISTO: Casa 
libera 3 lati su 
UNICO PIANO di 
ingresso, tinello 
con cucinino, 2 
camere, bagno, 
seminterrato pari 
metratura. Box 
esterno. GIAR-
DINO 400mq. 

€. 150MILA RIF. 272G I.P.E. 420,1437 KWH/M2

INIZIO CRISTO: 
BIFAMILIARE li-
bera 4 lati con 
2 alloggi di pari 
metratura al P.T. 
e 1° P. entram-
bi di tinello con 
cucinino, sala, 2 
camere, bagno, 
seminterrato di 
cantine, tavernet-
ta, 2 Box, CORTI-

LE. €. 210MILA RIF. 168 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

CASALBAGLIA-
NO: Porzione di 
Casa libera 2 lati 
RISTRUTTURATA 
di P.T. sala con 
cucina, bagno, 
1° p. 2 camere 
e bagno. Cortile 
LIBERA SUBITO 
€. 125MILA RIF. 
98 I.P.E. IN FASE 

DI REALIZZAZIONE

C A B A N E T T E : 
Villa RECENTE 
libera 4 lati su 
UNICO PIANO di 
sala con camino 
ventilato, cuci-
na, 2 camere, 
bagno, veranda, 
mansarda fi nita 
collegata con 
camera e ba-

gno, Terrazzo. Box Doppio, GIARDINO. Ottime fi niture. 
Allarme, Condizionatore, Irrigazione. €. 195MILA RIF. 40 
I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

C A N T A L U P O : 
Villette in Co-
struzione indi-
pendenti 4 lati 
su 2 piani di 
sala, cucina, 3 
camere, 2 bagni, 
rip., Box e GIAR-
DINO. Consegna 
estate 2014 

€. 220MILA RIF. 171 CLASSE “B”

OVIGLIO: Casa 
libera 3 lati RI-
STRUTTURATA 
su 2 piani di 
sala, cucina, 3 
camere, 2 bagni, 
Porticato, Corti-
letto. €. 100MILA 
RIF. 77 I.P.E. IN 
FASE DI REALIZ-
ZAZIONE

C A S A L C E R -
MELLI: In paese 
Casa RISTRUT-
TURATA libera 
2 lati su 2 piani 
di sala con ca-
mino, cucina, 2 
camere, 2 bagni, 
terrazzo, Cortile, 
Box 50mq circa. 
LIBERA SUBITO 
€. 98MILA RIF. 

234 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Alloggio al 
2° p. c.a. di tinel-
lo con cucinino, 
2 camere, bagno, 
ripostiglio, can-
tina, Terrazzino. 
LIBERO SUBITO 
€. 56MILA RIF. 
110 I.P.E. IN FASE 

DI REALIZZAZIONE

VIA PARINI: In 
Palazzo Signori-
le immerso nel 
verde Alloggio ad 
un piano Alto con 
ascensore di in-
gresso, sala, cu-
cina, 2 camere, 
2 bagni, Balcone 

12mq, cantina e Box Doppio. Risc. Autonomo, Calda-
ia nuova, Impianto elettrico nuovo. LIBERO SUBITO 
€. 118MILA RIF. 172 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

INIZIO CRISTO: 
Alloggio 5° p. 
c.a. ed ULTIMO 
di sala, Tinello 
con cucina, 2 
camere, bagno, 
cantina, Poss. 
Box a parte LI-
BERO SUBITO 
€. 70MILA RIF. 

104D I.P.E. 151,6441 KWH/M2

CENTRO CRISTO: 
In zona riservata 
ma comoda ai 
servizi alloggio 
pari al NUOVO in 
piccola palazzi-
na di recentissi-
ma costruzione 
sito al p.2° c.a 
munito di risc. 
autonomo, con-

dizionatore e sistema di antifurto, composto da ingr., 
sala, cucina, 2 camere letto, bagno, 2 balconi, cantina, 
BOX e Posto Auto. €. 127MILA RIF. 312D INDICE PRES. 
ENERG. GLOBALE 264,7857 KWH/M2

- ZONA PISTA in 
stabile signorile 
alloggio sito al 
4°P. c.a. com-
posto da ampio 
ingresso con di-
simpegno, sog-
giorno con cu-
cinotto, camera 
letto, bagno, ri-

postiglio, 2 balconi e cantina. (APE:in fase di rilascio). RICH. 
€. 68.000 RIF. 62P

- VILL. BORSALI-
NO in stabile si-
gnorile alloggio 
sito al 4°P. c.a. 
di ampia metra-
tura composto 
da ingresso, sa-
lone, cucina abi-
tabile, 3 camere 
letto, 2 servizi, 
ripostiglio, can-

tina, e box auto. (Classe E; Ipe: 244,36KWh/m2) RICH. 
€. 140.000 RIF. 16H

- ZONA GALIM-
BERTI in stabile 
anni ‘70 allog-
gio al 4°P. c.a. 
composto da in-
gress, corridoio, 
cucina abitabile, 
2 camere, ba-
gno, 2 balconi e 
cantina.(APE: in 

fase di rilascio) RICH. €. 60.000 RIF. 17H

- ZONA PISTA in 
piccolo contesto 
alloggio ristrut-
turato al 3° ed 
ultimo piano 
composto da 
ingresso, cor-
ridoio, cucina 
abitabile, sala, 
2 camere letto, 
bagno, riposti-

glio e cantina. (APE:in fase di rilascio) RICH. €. 90.000 
RIF. 32P

- ZONA PISTA in 
palazzina signorile 
anni ‘70 alloggio 
al 1°P. composto 
da ingresso con 
disimpegno, tinel-
lo con cucinino, 
sala, 2 camere 
letto, bagno, ripo-
stiglio e cantina. 
(APE:in fase di ri-

lascio) RICH. €. 110.000 RIF. 31P

- ZONA CENTRA-
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